稚　内　市　長　　　様

　　　　住所

　　　　氏名

　　　　電話番号

　　日ロ友好会館有料施設を使用したいので、次のとおり申請します。

課長 係長 係 受付

番号

承認の条件（不承認の理由）

※　太線の中は、記入しないでください。

主催関係者　　　　　　　人　　・　　参集人員　　　　　　　人

有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　・　　無

有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　・　　無

附属設備及び

使用予定人員

稚内市日ロ友好会館有料施設使用承認申請書

□　１階会議室　　　　　□　２階会議室

年　　　　月　　　　日　　午　（　前　・　後　）　　　　時　　　　分から

年　　　　月　　　　日　　午　（　前　・　後　）　　　　時　　　　分まで

年　　　　　月　　　　　日

使用日時

使用区分

審査結果

第　　　　号

使用目的

決
裁

特別設備等

器具等の使用

年　　　　月　　　　日　起案

年　　　　月　　　　日　決定

承認　　　・　　　不承認